RPE3-062x/xS3 NG 06 (D03)    Qmax 80 l/min (21 GPM)    pmax 350 bar (5100 PSI)
T P
B
A
G
0,75 (0.03)
4xM5-6Hx13
15,5 (0.61)

Änderungen vorbehalten · RPE3-062x/xS3_4087_1de_10/2020
Seite 2www.argo-hytos.com
Typenschlüssel
Modell / Funktion
Modell / Funktion
siehe Tabelle “Modell / Funktion“
Nenngröße
ohne Bezeichnung
A
B
ohne Bezeichnung
ohne Bezeichnung
V
Stecker
EN 175301-803-A
E1 mit Löschdiode
AMP Junior Timer - axiale Richtung (2 Pin; männl.)
E3A mit Löschdiode
EN 175301-803-A mit integriertem Gleichrichter
Lose Leiter (zwei isolierte Drähte)
E8 mit Löschdiode
Deutsch DT04-2P - axiale Richtung (2 Pin; männl.)
E12A mit Löschdiode
Anzahl Schaltstellungen
Manuelle Notbetätigung
Geschützt mit Befestigungsmutter
4/2 Wegeventil,
magnetbetätigt
Weichschaltender Kolben
ohne Weichschaltung
Oberflächenbehandlung
Standard
verzinkt (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
verzinkt (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
Dichtung
NBR
 FPM (Viton)
Kolbenwegsensor
Axialsensor mit zwei Ausgängen
Nennspannung der Elektromagneten
(am Spulenanschluss)
12 V DC / 2,72 A
24 V DC / 1,29 A
27 V DC / 1,07 A
205 V DC / 0,15 A
24 V AC / 1,56 A / 50 (60 Hz)
120 V AC / 0,26 A / 60 Hz
230 V AC / 0,15 A / 50 (60) Hz
     Typ                        Symbol                            Übergang        Typ                    Symbol                            Übergang
- Bei Wegeventilen mit zwei Elektromagneten muss der eine Elektromagnet